
 
 

UCHWAŁA NR VIII/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,235,236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok nr LXXV/380/23 z późn. zm. - Dotacje udzielone 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Jasicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 52 102,00 0,00 23 000,00 75 102,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 23 000,00 73 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 23 000,00 73 000,00 
bieżące razem: 26 530 367,55 0,00 23 000,00 26 553 367,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

278 354,61 0,00 0,00 278 354,61 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 307 338,40 0,00 0,00 14 307 338,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

3 058 257,40 0,00 0,00 3 058 257,40 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3390



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 353 602,85 0,00 0,00 4 353 602,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 45 191 308,80 0,00 23 000,00 45 214 308,80 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 336 612,01 0,00 0,00 3 336 612,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 363 486,00    241 800,00    241 800,00    0,00    241 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 121 686,00    6 121 686,00    2 808 806,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

po zmianach 6 386 486,00    264 800,00    264 800,00    0,00    264 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 121 686,00    6 121 686,00    2 808 806,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 363 486,00    241 800,00    241 800,00    0,00    241 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 121 686,00    6 121 686,00    2 808 806,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 6 386 486,00    264 800,00    264 800,00    0,00    264 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 121 686,00    6 121 686,00    2 808 806,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 199 579,00    348 000,00    348 000,00    0,00    348 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851 579,00    851 579,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 199 579,00    348 000,00    338 000,00    0,00    338 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    851 579,00    851 579,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75814  Różne rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 072 327,95    26 140 

812,55    21 100 333,98    14 205 362,56    6 894 971,42    3 249 509,00    1 114 376,96    256 592,61    0,00    420 000,00    22 931 515,40    22 931 515,40    5 700 455,40    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po zmianach 49 095 327,95    26 163 
812,55    21 113 333,98    14 205 362,56    6 907 971,42    3 249 509,00    1 114 376,96    256 592,61    0,00    430 000,00    22 931 515,40    22 931 515,40    5 700 455,40    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3390



jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 353 602,85    4 353 

602,85    2 003 114,69    1 121 984,82    881 129,87    18 825,66    2 331 662,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

po zmianach 4 353 602,85    4 353 
602,85    2 003 114,69    1 121 984,82    881 129,87    18 825,66    2 331 662,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/37/24 

Rady Miejskiej w Osjakowie 

z dnia 31 października 2024 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    
1. 758   Starostwo Powiatowe w Wieluniu   851 579,00 
1.1  75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów " 
  801 579,00 

1.2  75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 4529 E na odcinku Dolina 
Czernicka - Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. 

Raduczyce" 

  40 000,00 

  75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zadanie p.n. 
"Zakup aparatu USG dla Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 

  10 000,00 

2. 852 85219     10 101,19 
    Starostwo Powiatowe w Wieluniu   140,96 

2.1  85219 2809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego w ramach 
projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 

powiecie wieluńskim" 

  140,96 

3. 852   Gmina Miejsko-Wiejska Wieluń   9 960,23 
3.1  85219 2809 Dotacja celowa dla Gminy Miejsko-Wiejskiej Wieluń w 

ramach projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 
powiecie Wieluńskim" 

  9 960,23 

4. 921   Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 525 000,00   
4.1  92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 525 000,00   
5. 921   Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 438 000,00   
5.1  92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 438 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3390



    Razem 963 000,00  861 680,19 
Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

1. 754   Ochotnicza Straż Pożarna    20 000,00 
1.1  75412 6230 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Czernicach na zakup motopompy pożarniczej 
  20 000,00 

1. 801 80101 2590 Katolickie Szkoły Podstawowe 1 740 579,00   
1.1    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 700 107,00   
1.2    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 1 040 472,00   
2. 801 80103 2590 Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 
113 059,00   

2.1    Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 
Czernicach 

113 059,00   

3. 801 80106 2540 Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 
Przedszkolny w Drobnicach) 

100 323,00   

3.1     Punkt Przedszkolny w Drobnicach 100 323,00   
5. 801 80150 2590 Katolickie Szkoły Podstawowe 223 548,00   
5.1    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 204 976,00   
5.2    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 18 572,00   

 801 80153 2820 Dotacja podręczniki Katolickie Szkoły Podstawowe 18 825,66   
    Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach 7 947,02   
    Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach 10 878,64   

6. 852 85219  Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego   2 964,31 
6.1  85219 2819 Dotacja celowa dla Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu 

Wieluńskiego w ramach projektu p.n. Centrum usług 
środowiskowych w powiecie wieluńskim" 

  2 964,31 

7. 921 92120 2720 Prace konserwatorskie zabytków   15 000,00 
9. 921 92195 2360 Dotacje dla stowarzyszeń   10 000,00 
10. 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   84 000,00 

    Razem 2 196 334,66 0,00 131 964,31 
Ogółem 3 159 334,66 0,00 993 644,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3390


	UCHWAŁA NR VIII/37/24 RADY MIEJSKIEJ W OSJAKOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

		2025-03-27T12:29:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




